ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона № 1246341-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об админист
ративных правонарушениях» (в целях установления адми
нистративной ответственности за нарушение правил осу

ществления погрузочно-разгрузочных операций с судна на

су дно в отношении загрязняющих веществ во внутренних

морских водах и территориальном море Российской Фе
дерации, а также в исключительной экономической зоне

Российской Федерации)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона № 1246341-7 «0 внесении
изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонару
шениях» (в целях установления административной ответственности за наруше
ние правил осуществления погрузочно-разгрузочных операций с судна на судно

в отношении загрязняющих веществ во внутренних морских водах и террито

риальном море Российской Федерации, а также в исключительной экономиче

ской зоне Российской Федерации).
2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу

Федерального Собрания Российской Федерации.

Исполняющий обязанности

Председателя Государственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

23 сентября 2021 года
No 1 l 3 5-VI ГС

Ю.З. Камалтынов